__D2440A119396__

__D2440A119406__

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista,
Estado da Bahia, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal 421/87 e o Decreto nº. 20.921/2021
expedido pelo Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores  Josué Azevedo Leite, matricula nº 13.154-2  (titular) e Osmar Costa Bittencourt,
matrícula nº 6920-7, (suplente), para com observância na legislação vigente, atuarem como fiscais da prestação de
serviços de gerenciamento do abastecimento de combustíveis dos veículos, por meio de implantação e operação de
um sistema informatizado e integrado com utilização de cartão magnético ou micro processado e disponibilização de
Rede Credenciada de Postos de Combustíveis no Estado da Bahia, de forma a garantir a operacionalização da frota
da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana-SEINFRA, em
conformidade com o instrumento Contratual nº 031-35/2022, celebrado com a empresa MV2 Serviços Ltda, oriundo
do Pregão Eletrônico (SRP) n.º PE 036/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote, e Ata de Registro de Preços n.º
085/2022, Processo Administrativo 23146/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana, 01 setembro de 2022.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jackson Apolinário Yoshiura
Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana

PORTARIA N. º 072/2022 - DIPRE - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno;

RESOLVE:

Nomear o colaborador Sr. Ylan De Oliveira Silva , Gerente Técnico da Diretoria Técnica, para exercer, interina e
cumulativamente, o cargo de Diretor Técnico, pelo período de 05 de setembro de 2022 a 16 de setembro de 2022,
em substituição ao titular da pasta, Sr.ª Viviane Santos Moreira de Souza .

Esta Portaria entrará em vigor em 04 de setembro de 2022, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
ao dia 01 de setembro de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA PGM Nº 027

DESIGNA SUBSTITUIÇÃO DE
SERVIDOR

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Talita Alves dos Santos, matrícula nº 147694 , para substituir, interinamente, a

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.259

sexta, 02 de setembro de 2022
Página 28 de 35